
MO Plzeň 3  PMDP 

 

Stránka 1 z 2 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

Statutární město Plzeň 

se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ 301 00  
za které jedná Městský obvod Plzeň 3 
IČ 00075370  
se sídlem sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83 
zastoupen Mgr. Davidem Procházkou, starosta MO Plzeň 3 
 
(dále jen „MOP3“) 
 

a 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

se sídlem Plzeň – Východní Předměstí, Denisovo nábřeží 920/12 
zastoupené: Ing. Jiřím Ptáčkem, MBA, generálním ředitelem 
IČO: 252 20 683 

(dále jen „PMDP“) 

 

tento 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI VÝSTAVBĚ 
NABÍJECÍHO STÁNÍ PRO ELEKTROMOBILY V MÍSTĚ AREÁLU 

ŠKODALAND 
uzavřené dne 17.8.2023 

podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku  
(dále jen „Smlouva“) 

 

1. Základní ustanovení 

1.1 PMDP a MOP3 uzavřeli dne 17.8.2023 smlouvu o spolupráci při výstavbě 
nabíjecího stání pro elektromobily v místě areálu Škodaland, jejímž předmětem 
je zejména závazek PMDP vybudovat, instalovat a provozovat jednu veřejně 
přístupnou dobíjecí stanici pro elektromobily v areálu Škodaland, za 
dohodnutých a smlouvou dále vymezených podmínek a za úplatu, když k 
tomuto obstará vše, co je k provádění a zajištění potřeba (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Vzhledem k určitým komplikacím při přípravě Projektu se smluvní strany 
dohodly na prodloužení termínu – Lhůty pro dokončení. Zároveň smluvní strany 
potvrzují, že závazek PMDP poskytovat službu dobíjení elektromobilů v areálu 
Škodaland nejméně po dobu 5ti let se nemění, když počátek tohoto závazku 
nastává nejdříve dokončením Projektu a uvedením dobíjecí stanice pro 
elektromobily v areálu Škodaland do provozu. 



MO Plzeň 3  PMDP 

 

Stránka 2 z 2 

 

2. Předmět dodatku  

2.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

Ruší se dosavadní znění čl. odst. 1.1 písm. (i) Smlouvy a nahrazuje se 
následujícím zněním: 

(i) závazek PMDP na svůj náklad a odpovědnost do svého vlastnictví 
vybudovat, instalovat a provozovat jednu veřejně přístupnou dobíjecí stanici pro 
elektromobily v areálu Škodaland („Projekt“). Stavba dobíjecí stanice včetně 
nezbytného příslušenství bude provedena v místě a v rozsahu dle projektové 
dokumentace, kterou vypracuje PMDP, a to nejpozději do 30.6.2024 („Lhůta pro 
dokončení“). MOP3 se zavazuje zajistit výslovný souhlas vlastníka pozemku, na 
kterém bude dobíjecí stanice umístěna; 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčena. 

3.2 Smlouva se řídí právním řádem ČR. 

3.3 Změny a doplňky je možno činit pouze písemnou formou. 

3.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.5 Uzavření dodatku je schváleno Radou městského obvodu Plzeň 3 usnesením 
Rady městského obvodu Plzeň 3 č. 30 ze dne 17. 1. 2024.  

3.6 Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží 
jeden stejnopis. 

3.7 Na důkaz souhlasu se skutečnostmi shora uvedenými připojují účastníci níže své 
vlastnoruční podpisy. 

V Plzni dne 18. 1. 2024    

Statutární město Plzeň,   Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
Městský obvod Plzeň 3 

 

______________________   ______________________ 
starosta      generální ředitel 
Mgr. David procházka    Ing. Jiří Ptáček, MBA 
 
MOP3      PMDP  
 
     


